

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

**до проекту рішення Славутиської міської ради Вишгородського району Київської області «Про внесення змін до рішення Славутиської міської ради від 05 лютого 2021 року №121-3-VIII «Про передачу капітальних вкладень по об'єктах будівництва (нове будівництво, капітальний ремонт, реконструкція) інфраструктури міста Славутича»»**

Чинна редакція	Редакція з урахуванням запропонованих змін
<b>Рішення Славутиської міської ради Вишгородського району Київської області від 05 лютого 2021 року №121-3-VIII «Про передачу капітальних вкладень по об'єктах будівництва (нове будівництво, капітальний ремонт, реконструкція) інфраструктури міста Славутича»</b>	
<p>1.1. Управління освіти і науки Славутиської міської ради Вишгородського району Київської області:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- об'єкт та капітальні вкладення по об'єкту «Будівництво багатофункціонального спортивного комплексу на території Славутиської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 за адресою: вул. Героїв Дніпра, 8, м. Славутич, Київської області» у сумі 9439,922 тисяч гривень (9135,095 тис. грн. – будівельні роботи; 183,248 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 25,579 тис. грн. – авторський нагляд; 96,0 тис. грн. – технічний нагляд);</li> <li>- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний (аварійний) ремонт приміщень кухні (посудомийний, овочевий та гарячий цехи) будівлі Славутиської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 Славутиської міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич, вул. Героїв Дніпра, б. 8» у сумі 298,096 тисяч гривень (286,412 тис. грн. – будівельні роботи; 5,684 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 3,0 тис. грн. – авторський нагляд; 3,0 тис. грн. – технічний нагляд);</li> <li>- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежних дверних блоків) в приміщеннях електрощитових Славутиської загальноосвітньої школи I-III ступенів №1 Славутиської міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич проспект Дружби Народів, 19» у сумі 39,381 тисяч гривень (38,229 тис. грн. – будівельні роботи; 0,952 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд);</li> <li>- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежного дверного блоку) в приміщенні електрощитової дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №5</li> </ul>	<p>1.1. Управління освіти і науки Славутиської міської ради Вишгородського району Київської області:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- об'єкт та капітальні вкладення по об'єкту «Будівництво багатофункціонального спортивного комплексу на території Славутиської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 за адресою: вул. Героїв Дніпра, 8, м. Славутич, Київської області» у сумі 9439,922 тисяч гривень (9135,095 тис. грн. – будівельні роботи; 183,248 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 25,579 тис. грн. – авторський нагляд; 96,0 тис. грн. – технічний нагляд);</li> <li>- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний (аварійний) ремонт приміщень кухні (посудомийний, овочевий та гарячий цехи) будівлі Славутиської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 Славутиської міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич, вул. Героїв Дніпра, б. 8» у сумі 298,096 тисяч гривень (286,412 тис. грн. – будівельні роботи; 5,684 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 3,0 тис. грн. – авторський нагляд; 3,0 тис. грн. – технічний нагляд);</li> <li>- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежних дверних блоків) в приміщеннях електрощитових Славутиської загальноосвітньої школи I-III ступенів №1 Славутиської міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич проспект Дружби Народів, 19» у сумі 39,281 тисяч гривень (38,229 тис. грн. – будівельні роботи; 0,952 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд);</li> <li>- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежного дверного блоку) в приміщенні електрощитової дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №5</li> </ul>



технічний нагляд);

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежних дверних блоків) в приміщеннях № 12 I-го поверху та № 16 II-го поверху дошкільного навчального закладу (ясла-садок) компенсуючого (санаторного) типу № 4 "Марите" Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич, Ризький квартал, 1» у сумі 40,371 тисяч гривень (39,319 тис. грн. – будівельні роботи; 0,952 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд);

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежних дверних блоків) в приміщеннях №47, 50 першого поверху дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу "Центр розвитку дитини" Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич, Вільнюський квартал, буд. 1» у сумі 37,001 тисяч гривень (36,425 тис. грн. – будівельні роботи; 0,476 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд);

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежного дверного блоку) в приміщенні №18 підвалу дитячого навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу №6 "Крунк" Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м.Славутич, Єреванський квартал, буд.14» у сумі 22,405 тисяч гривень (21,829 тис. грн. – будівельні роботи; 0,476 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд);

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежного дверного блоку) в приміщенні №45 I-го поверху Славутицької загальноосвітньої школи I-III ступенів №2 Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м.Славутич, вул.Курчатова, 17» у сумі 19,432 тисяч гривень (18,856 тис. грн. – будівельні роботи; 0,476 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд).

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежних дверних блоків) в приміщеннях

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежних дверних блоків) в приміщеннях № 12 I-го поверху та № 16 II-го поверху дошкільного навчального закладу (ясла-садок) компенсуючого (санаторного) типу № 4 "Марите" Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич, Ризький квартал, 1» у сумі 40,371 тисяч гривень (39,319 тис. грн. – будівельні роботи; 0,952 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд);

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежних дверних блоків) в приміщеннях №47, 50 першого поверху дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу "Центр розвитку дитини" Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич, Вільнюський квартал, буд. 1» у сумі 37,477 тисяч гривень (36,425 тис. грн. – будівельні роботи; 0,952 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд);

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежного дверного блоку) в приміщенні №18 підвалу дитячого навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу №6 "Крунк" Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м.Славутич, Єреванський квартал, буд.14» у сумі 22,405 тисяч гривень (21,829 тис. грн. – будівельні роботи; 0,476 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд);

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежного дверного блоку) в приміщенні №45 I-го поверху Славутицької загальноосвітньої школи I-III ступенів №2 Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м.Славутич, вул.Курчатова, 17» у сумі 19,432 тисяч гривень (18,856 тис. грн. – будівельні роботи; 0,476 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,05 тис. грн. – авторський нагляд; 0,05 тис. грн. – технічний нагляд).

- капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт (встановлення протипожежних дверних блоків) в приміщеннях електрощитових Палацу дітей та юнацької творчості Славутицької

<p>електрощитових Палацу дітей та юнацької творчості Славутицької міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич, вул. 77-ї Гвардійської дивізії, 1» у сумі 45,219 тисяч гривень (44,267 тис. грн. – будівельні роботи; 0,952 тис. грн. – проектно-кошторисна документація).</p>	<p>міської ради Київської області за адресою: Київська область, м. Славутич, вул. 77-ї Гвардійської дивізії, 1» у сумі 45,219 тисяч гривень (44,267 тис. грн. – будівельні роботи; 0,952 тис. грн. – проектно-кошторисна документація).</p>
<p>1.2. Комунального підприємства «Житлово – комунальний центр» Славутицької міської ради капітальні вкладення по об'єкту «Реконструкція частини центральної алеї міського парку у м. Славутич Київської області» у сумі 1884,233 тисяч гривень (1803,976 тис. грн. – будівельні роботи; 50,497 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 12,789 тис. грн. – авторський нагляд; 16,971 тис. грн. – технічний нагляд).</p>	<p>1.2. Комунального підприємства «Житлово – комунальний центр» Славутицької міської ради капітальні вкладення по об'єкту «Реконструкція частини центральної алеї міського парку у м. Славутич Київської області» у сумі 1876,233 тисяч гривень (1803,976 тис. грн. – будівельні роботи; 42,497 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 12,789 тис. грн. – авторський нагляд; 16,971 тис. грн. – технічний нагляд).</p>
<p>1.3. Управління соціального захисту населення Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт вхідної групи у підвальне приміщення, де розташована соляна кімната, будівлі Центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю та осіб інвалідністю «БлагоДар» за адресою: Київська обл., м. Славутич, Чернігівський квартал, 13» у сумі 49,999 тисяч гривень (48,317 тис. грн. – будівельні роботи; 1,62 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,031 тис. грн. – авторський нагляд; 0,031 тис. грн. – технічний нагляд).</p>	<p>1.3. Центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю та осіб з інвалідністю «БлагоДар» капітальні вкладення по об'єкту «Капітальний ремонт вхідної групи у підвальне приміщення, де розташована соляна кімната, будівлі Центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю та осіб інвалідністю «БлагоДар» за адресою: Київська обл., м. Славутич, Чернігівський квартал, 13» у сумі 49,999 тисяч гривень (48,317 тис. грн. – будівельні роботи; 1,62 тис. грн. – проектно-кошторисна документація; 0,031 тис. грн. – авторський нагляд; 0,031 тис. грн. – технічний нагляд).</p>

**Начальник управління інфраструктури та капітального будівництва Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області**

**Сергій ВОРОНА**